

943
4

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 09/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANIA CRISTINA PRATES
Data de Publicação: 16/02/2024 13:36:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 15:32:15
Lote único

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: Dengo	Modelo:
Descrição: ALGODÃO EM BOLAS BRANCO - PACOTE COM 100G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 420,00	
Item: 2	Unidade: PT	Marca: Dr. Fraldinha	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P - PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 840,00	
Item: 3	Unidade: PT	Marca: Dr. Fraldinha	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMNHO M - PACOTE COM 18 UNIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 970,00	
Item: 4	Unidade: PT	Marca: Minasrey	Modelo:
Descrição: FRALDA DE TECIDO, (0, 70 X 0, 70)CM=(LXC), COM MOTIVOS INFANTIS PACOTE COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,30	Valor Total: 1.115,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BabyFree	Modelo:
Descrição: LENÇO UMEDECIDO PARA HIGIENE, MINIMO DE 48 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 830,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: Dengo	Modelo:
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CARTUCHO 75 UN COTONETES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	
Item: 7	Unidade: PR	Marca: R Meias	Modelo:
Descrição: MEIA BEBÊ RECÉM-NASCIDO BRANCA LISA (14 A 15) COMPOSIÇÃO: 65% ALGODÃO/ 31% POLIAMIDA/ 4% ELASTANO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 345,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Smart	Modelo:
Descrição: BODY BEBÊ MEIA MALHA BRANCO LISO MANGA CURTA (RN/P/M/G) COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO (MEIA-MALHA).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 395,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Smart	Modelo:
Descrição: MIJÃO (CULOTE) BEBÊ MALHA LISO COM PÉ (RN/P/M/G) TECIDO: MEIA-MALHA 100% ALGODÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 285,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Smart	Modelo:
Descrição: MANTA INFANTIL MICROFIBRA UNISSEX MEDINDO 75 CM X 95 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 1.135,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Adoleta	Modelo:
Descrição: BANHEIRA INFANTIL 20 LITROS - COR BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 1.085,00	
Item: 12	Unidade: KT	Marca: Adoleta	Modelo:
Descrição: KIT CUIDADOS E HIGIENE BEBÊ-PENTE, ESCOVA E CORTADOR DE UNHA COR CINZA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 940,00	

944
M

MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA
CABRÁLIA PAULISTA-SP

Item: 13	Unidade: UN	Marca: Skalinha	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO DE GLICERINA HIPOALERGÊNICO 200ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 445,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Farmax	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL 70 ANTISSÉPTICO COM 50ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 265,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Minasrey	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA C/ CAPUZ ESTAMPADO UNISSEX PARA BEBÊ 90CM X 70CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 1.325,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Mamita	Modelo:
Descrição: KIT MAMADEIRA - (80ML - 150ML - 240ML) - PACOTE COM 3 MAMADEIRAS I- UNISSEX			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 1.405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D S J CONFECOES LTDA	067	48.911.914/0001-30	23.168,00	11.940,00		Sim
2 COMERCIAL DEBECHÉ TEXTIL EIRELI -	002	08.974.702/0001-88	23.168,00	12.970,00	8,63	Sim
3 COMERCIAL BOTAFOGO LTDA EPP	013	00.828.167/0001-45	23.168,00	19.990,00	54,12	Sim
4 BACELAR & BACELAR LTDA	035	04.086.793/0001-64	23.168,00	23.168,00	15,90	Sim
5 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	006	46.022.479/0001-68	23.168,00	23.168,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ODEML ORTIZ DE CAMARGO